РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           РЕШЕНИЕ
09.06.2017                                 д. Налобино                            № 12-44р
О регистрации депутатской группы

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в  Налобинском
сельском Совете депутатов

 В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Налобинского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края,   , Налобинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в Налобинском  сельском  Совете депутатов в количестве 3 человек, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                    М.В. Близниченко

Приложение № 1

к Решению Налобинского сельского

Совета депутатов от 09.06.2017 № 12-44р
Состав депутатской группы  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
в Налобинском сельском  Совете депутатов

	1
	 Вильтовский А.Ф.
	Руководитель депутатской группы, депутат Налобинского сельского  Совета депутатов

	2
	Иванов А.Н.
	депутат Налобинского сельского Совета депутатов

	3
	Холбабаев И.И.
	депутат Налобинского сельского Совета депутатов